INDICAÇÃO Nº 912/2015
Solicita motonivelamento e cascalhamento em todas as vias do Planalto Verde
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias do Planalto Verde.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores do Planalto Verde, os quais reivindicam os serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias públicas, uma vez que as mesmas estão tomadas pelos buracos
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2015 - 15:42:49 03606/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário